

HIRE-VISION RECRUITMENT NOTICE

HireVision invites applications from eligible candidates on contracts for inclusion in our **3-year valid panel** for manpower deployment to government, NGO, and private projects. Selected candidates will be provided to organizations as per their manpower requirements.

Ref N0-15/2025

Date: 07/10/2025

Available Positions, Eligibility & Estimated Salary

S.N	Post	Minimum Qualification	Additional Requirements	Application Fee	Estimated Salary
1	Data Entry Operator	Matriculation (10th pass) with 6-month Diploma/Certificate in Computer Applications	Computer proficiency	INR 700	INR 12,200 per month
2	Account Assistant	Intermediate (12th pass) with Commerce stream	Basic knowledge of computerized accounting	INR 700	INR 17,000 per month
3	Security Guard	No formal qualification required	Basic literacy in Hindi (reading & writing)	INR 350	INR 8,000 - 12,000 per month

Selection Process

- **Data Entry Operator & Account Assistant:** Computer Based Test (CBT), Personal Interview
- **Security Guard:** Physical Fitness Test, Medical Examination (No written test required)

Candidates will be shortlisted based on merit and suitability. The panel is **valid for 3 years**.

Important Dates

- **Application Start Date:** 10-Oct-2025
- **Application Closing Date:** 31-Oct-2025

- **Tentative Exam Date (Data Entry / Account Assistant):** Dec-2025
 - **Tentative Interview Date:** Jan-2026
-

How to Apply

1. Visit the official website: www.hirevision.in
 2. Click on **Login/Register** and create a profile using a valid email ID and mobile number
 3. Fill all details accurately and select the post you wish to apply for
 4. Upload photograph & signature (**JPG/PNG, 20KB-500KB**)
 5. Make payment of the respective application fee
 6. Download **fee receipt** and **application receipt** and keep them safe for future reference
-

Helpline / Support

For any help or support regarding the application process or recruitment, candidates can contact Hire-Vision via the “**Contact Us**” section on the official website: www.hirevision.in

Important Notes

- Incomplete applications will be **rejected**
 - Candidates must provide **valid contact details** and supporting documents
 - Selection and appointment depend on **eligibility, test performance, and interview/fitness assessment**
 - HireVision reserves the right to **modify or cancel the recruitment process** at any stage
-

HireVision योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है ताकि उन्हें संविदा के आधार पर सरकारी, एनजीओ और निजी परियोजनाओं में मानव संसाधन तैनाती के लिए 3 साल के वैध पैनल में शामिल किया जा सके। चयनित उम्मीदवारों को उनकी आवश्यकता के अनुसार संगठनों को प्रदान किया जाएगा।

उपलब्ध पद, योग्यता और अनुमानित वेतन

क्रमांक	पद	न्यूनतम योग्यता	अतिरिक्त आवश्यकता	आवेदन शुल्क	अनुमानित वेतन
1	डाटा एंट्री ऑपरेटर	मैट्रिक (10वीं पास) + 6 महीने का कंप्यूटर डिप्लोमा/प्रमाणपत्र	कंप्यूटर में दक्षता	INR 700	INR 12,200 प्रति माह
2	अकाउंट असिस्टेंट	इंटरमीडिएट (12वीं पास) कॉमर्स स्ट्रीम	कंप्यूटरीकृत अकाउंटिंग का बेसिक ज्ञान	INR 700	INR 17,000 प्रति माह
3	सिक्योरिटी गार्ड	कोई औपचारिक योग्यता आवश्यक नहीं	हिंदी पढ़ने और लिखने की बुनियादी क्षमता	INR 350	INR 8,000 - 12,000 प्रति माह

चयन प्रक्रिया

- डाटा एंट्री ऑपरेटर & अकाउंट असिस्टेंट: कंप्यूटर आधारित परीक्षा (CBT), व्यक्तिगत साक्षात्कार
- सिक्योरिटी गार्ड: शारीरिक फिटनेस टेस्ट, मेडिकल परीक्षा (लिखित परीक्षा आवश्यक नहीं)

पैनल 3 साल के लिए वैध रहेगा।

महत्वपूर्ण तिथियाँ

- आवेदन प्रारंभ तिथि: 10-अक्टूबर-2025
- आवेदन समाप्ति तिथि: 31-अक्टूबर-2025
- अनुमानित परीक्षा तिथि (डाटा एंट्री / अकाउंट असिस्टेंट): दिसंबर-2025
- अनुमानित साक्षात्कार तिथि: जनवरी-2026

कैसे आवेदन करें

1. आधिकारिक वेबसाइट पर जाएँ: www.hirevision.in
 2. लॉगिन/रजिस्टर पर क्लिक करें और वैध ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर का उपयोग करके प्रोफाइल बनाएं
 3. सभी विवरण सही ढंग से भरें और जिस पद के लिए आवेदन करना है उसे चुनें
 4. फोटो और हस्ताक्षर अपलोड करें (**JPG/PNG, 20KB-500KB**)
 5. संबंधित आवेदन शुल्क का भुगतान करें
 6. शुल्क रसीद और आवेदन रसीद डाउनलोड करें और भविष्य के लिए सुरक्षित रखें
-

हेल्पलाइन / सपोर्ट

आवेदन प्रक्रिया या भर्ती के संबंध में किसी भी प्रकार की मदद या सहायता के लिए, उम्मीदवार हायरविजन से आधिकारिक वेबसाइट के “**Contact Us**” सेक्शन के माध्यम से संपर्क कर सकते हैं: www.hirevision.in

महत्वपूर्ण नोट्स

- अपूर्ण आवेदन अस्वीकृत किए जाएंगे
- उम्मीदवारों को वैध संपर्क विवरण और प्रमाण पत्र प्रदान करना आवश्यक है
- चयन और नियुक्ति योग्यता, परीक्षा प्रदर्शन और साक्षात्कार/फिटनेस मूल्यांकन पर निर्भर करती है
- HireVision भर्ती प्रक्रिया को किसी भी चरण में संशोधित या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है